m pi . AGOUSPBO. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0015399. 28- 08- 2025. h. 08: 33

U

A o

ey
w;\\ -

L
~.

N -
0™
o

Oggetto:
VISTO

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTI

VISTI

Minestero dell: Istrezione e del Merdto
i//jfb/of Jeolasteco %gg{bﬁﬂ/ﬁ /J—(’/" [t - Qﬂoﬂzggfm/
’{ZV//[&ZJ V- bt Tervetorele o .%)'()/[(g/(,l/m'

Bologna, 28/08/2025

Rettifica esito utilizzazioni e assegnazioni provvisorie. Scuola secondaria di | e Il grado
A.S. 2025/26

IL DIRIGENTE

il C.C.N.I. triennale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale docente,
educativo ed ATA, per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2028/29 sottoscritto in data
10 luglio 2025;

la nota del Ministero dell’lstruzione e del Merito — Dipartimento per il sistema educativo
di istruzione e di formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n.
159306/2025 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegna-zioni Provvisorie personale
docente, educativo ed A.T.A. —a. s. 2025/26;

la nota della Direzione regionale per I'Emilia — Romagna prot. n. 27885 del 15.07.2025
recante disposizioni in merito alle “Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed A.T.A.” e la relativa trasmissione dell’lpotesi di Intesa
nazionale del 10 luglio 2025 e della nota DGPER sopra richiamata;

il C.C.D.R. triennale sottoscritto dall’ Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna in
data 5 agosto 2025, prot. n. 31332, valevole per gli anni scolastici 2025/2026 —
2026/2027 — 2027/2028;

I'avviso prot. n. 14852 del 18/08/2025 relativo alla pubblicazione delle graduatorie
definitive delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del
personale docente di ruolo di ogni ordine e grado, per I’Ambito territoriale di Bologna
per I'anno scolastico 2025/26, degli aventi titolo all’utilizzazione e all’assegnazione
provvisoria provinciale e interprovinciale presso le sedi di questo Ambito territoriale;

il qguadro complessivo delle disponibilita dei posti nelle istituzioni scolastiche del primo
e secondo ciclo d’istruzione pubblicate con nota prot. n. 15092 in data 20 agosto 2025;

la nota prot. n. 15145 del 22/08/2025 con la quale & stata disposta la rettifica del
prospetto delle disponibilita per la scuola secondaria di Il grado limitata-mente alla c.c.
A018;

gli esiti delle operazioni di attribuzione sedi di utilizzazione e assegnazione provvisoria
docenti di ogni ordine e grado con decorrenza 01/09/2025 pubblicati all’Albo di questo
Ufficio con dispositivo prot. n. 15158 del 22/08/2025;

i reclami pervenuti relativamente alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali
e interprovinciali disposte ed esaminati gli stessi;

U.0. Organici, Mobilita e Reclutamento Personale docente
Responsabili U.O. scuola infanzia, primaria e | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. scuola Il grado: Giuseppina Agnini, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




/gi’”

u. . Minestero dell: Istrezione e del Merdto
’“?f ’ Z/ﬁi”/b' Jeolasteco gfggd)fmé /Jf/" [t - gﬂowzggfm'
‘:ZV//{(?ZJ V- bt Tervetorele o .%)b/[(g/(zﬂfzx

RILEVATI taluni errori materiali e accertata la necessita di intervenire in autotutela da parte di
guesta Amministrazione in ottemperanza ai principi di buon andamento e correttezza
dell’agire amministrativo

DISPONE

1) la rettifica delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali per I'a.s. 2025/26 per i
sottoindicati docenti:

Cognome e Nome | Data di nascita C.C. DA A
Esposito Raffaele | 17/05/1979 A050 BOIS02800P BOIS02800P (ns
(ns Luxemburg) su posto di
Luxemburg) sostegno
Lessi Miriam 27/10/1985 AM2B Non trova BOMMS85501X (IC 12
BOLOGNA)
Il Dirigente

Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE A.
=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai docenti interessati
per il tramite delle scuole di assegnazione annuale

All’Albo on line

U.0. Organici, Mobilita e Reclutamento Personale docente
Responsabili U.O. scuola infanzia, primaria e | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. scuola Il grado: Giuseppina Agnini, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



https://unica.istruzione.gov.it/cercalatuascuola/istituti/BOMM87901C/rolandino-bologna/

		2025-08-28T06:10:39+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2025-08-28T08:33:05+0200
	protocollo




